
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG MN XÃ THANH HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Só: 68/QD-MNXTH
Thanh Hưng, ngày 13 tháng 8 năm 2024

QUYÉT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai của
trường mầm non xã Thanh Hưng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH HƯNG

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Thông tư Quy định về công khai trong hoạt động của
các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống quốc dân;

Căn cứ vào Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ Trường mầm
non;

Căn cứ Quyết định số 601/QĐ - QĐ-UB-TC ngày 25 tháng 09 năm 1996
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc thành lập trường mầm non

Thanh Hưng trực thuộc phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên;

Căn cứ theo yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế thực hiện công khai
của trường mầm non xã Thanh Hưng.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các tổ Chuyên môn, tổ Văn phòng và toàn thể cán bộ, giáo viên,

nhân viên nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h);

- Luu:VT.

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG
MAM NON

XAAcety

Nguyễn Thị Nga














